
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishdnes
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ tE nenit 43, parcgrah 4g.1, i Ligiit nt. 03/L -040, p€r veteqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e

Republikes sd Kosoves" ,"*.28115, quiiho, ZOob; ane t€ nenit 5 td Udh€zimit administrativ (MAPL) nr'

OZlZOtS,p€r mbajtjen e mbledhj"rr"ie Kuvendit t€ Komun€s, kryesuesi i Kuvendit te Komun€s

t h € r e t

mbledhjen e tret€ te Kuvendit t€ Komun€s s€ Prishtin€s, e cila do tE mbahet m€ L0'03'2021 dhe do t€

filoje n€ or€n 10:00.

Mbledhja do te mbahet ne sall€n e madhe te Kuvendit td Komun€s s€ Prishtin€s, rr' "IJCK' , nr' 2'

P€r mbledhje proPozon k€td

REND TE PTTES:

Miratimi i ekstraktit tE procesverbalit t€ mbledhjes s€ dyt€ tE Kuvendit t€

Komun€s s€ Prishtin€s;
propozimvendimi p€r k€mbimin e pron€s s€ paluaitshme t€ Komun€s me pron€n

e piluajtshme n€ pron€si t€ Besim Sherifi, Mehedin Pacolli, Arben Mawiqi dhe

Agim Dreshaj;
propozimvendimi p€r k€mbimin e prones s€ paluaitshme t€ Komun€s me pronen

e patuaitshme n€ pion€si t€ Hamdi (Sadik) Mehmeti, Fitnete (Rexhe) Gorgaj,

Osman (Gjeladin) Limani;
propozimvendimi per k€mbimin e pronEs s€ paluajtshme t€ Komun6s me pron€n

e paluajtshme n€ pron€si t€ Xhemail Bairami;
Informat€ lidhur me raportin vjetor t€ Komisionit t€ Aksionar€ve t€ NPL

"Hortikul trrt a", SHA, PrishtinE;
Informat€ lidhur me raportin vjetor t€ Komisionit t€ Aksionar€ve t€ NPL

"Sport Marketing", SH& Prishtin€;
Diskutim lidhur me subvencionimin direkt t€ kompanive private me autobus€ n€

linjat e transportit publik urban;
Propozimvendimi p€r ndarien e mjeteve p€r NPL "Kuzhina Qendrore", Prishtin€;
Pyetie dhe p€rgjigje;
T€ ndryshme.
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Faqe 1 nga 1

Adresa: Rr, UQK- 2-10 000
Telefon: + 38
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http ://www prishtina-komuna org
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